

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-014
Stavba: Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

KSO:
Místo: Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Projektant:

Zpracovatel:
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2023

IC: 00259047
DIČ: CZ00259047

IC: 25021915
DIČ: CZ25021915

IC: 45351325
DIČ: CZ45351325

Cena bez DPH	463 022,37
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	463 022,37	97 234,70
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	560 257,07
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-014

Stavba: Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

Místo: Rokycany

Datum:

6. 9. 2023

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant:

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel:

Vodohospodářská
společnost Rokycany s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		463 022,37	560 257,07
2023-014.1	Zatrubnění	411 022,37	497 337,07
2023-014.2	VRN	52 000,00	62 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

Objekt:

2023-014.1 - Zatrubnění

KSO:

Místo:

Rokycany

CC-CZ:

Datum:

6. 9. 2023

Zadavatel:

Město Rokycany

IČ:

00259047

DIČ:

CZ00259047

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Poznámka:

Cena bez DPH

411 022,37

DPH základní
snížená

Základ daně
411 022,37
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
86 314,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

497 337,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

Objekt:

2023-014.1 - Zatrubnění

Místo:

Rokycany

Datum:

6. 9. 2023

Zadavatel:

Město Rokycany

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

411 022,37

HSV - Práce a dodávky HSV

411 022,37

1 - Zemní práce

138 329,70

2 - Zakládání

2 202,18

4 - Vodorovné konstrukce

4 674,00

5 - Komunikace pozemní

25 723,20

8 - Trubní vedení

225 316,94

997 - Přesun sutě

9 693,93

998 - Přesun hmot

5 082,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace
 Objekt: 2023-014.1 - Zatrubnění

Místo: Rokycany
 Zadavatel: Město Rokycany
 Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Datum: 6. 9. 2023
 Projektant:
 Zpracovatel: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							411 022,37	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				411 022,37	
D	1		Zemní práce				138 329,70	
1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	20,000	104,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemín					
2	K	132255101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a soádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
3	K	132355101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	10,000	900,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
4	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého ručně	m3	2,890	3 500,00	10 115,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
6	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
7	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,000	147,00	1 470,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
8	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,000	169,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,000	22,00	440,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
10	K	468022231	Rozebrání čala ropustku z lomového kamene do malty spáry zalité ručně	m2	2,000	236,00	472,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyčištění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a odštění kostek nebo dlaždic kladené do malty z kamene lomového, spáry zalité					
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	35,640	180,00	6 415,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podílí výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
12	M	58337331.1	kamenivo PDK 32/63 včetně dopravy	t	89,100	465,00	41 431,50	CS ÚRS 2021 01
PP			šterkopisek frakce 0/22					
13	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	m	20,000	285,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm					
14	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	m	20,000	77,30	1 546,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm					
15	K	460551111R	Rozproštění a urovnání ornice ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	120,000	248,00	29 760,00	
PP			Rozproštění a urovnání ornice ručně tl vrstvy do 20 cm					
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	43,200	200,00	8 640,00	CS ÚRS 2023 02
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	100,000	24,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní parková					
19	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	36,000	335,00	12 060,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	D	2	Zakládání				2 202,18	
20	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m ³	0,578	3 810,00	2 202,18	CS ÚRS 2020 02
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 674,00	
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m ³	5,700	820,00	4 674,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopisku do 63 mm					
	D	5	Komunikace pozemní				25 723,20	
22	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP plochy přes 100 m ² tl 100 mm - provizorní komunikace na parkovišti	m ²	120,000	130,00	15 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP s rozprostřením, vličením a ztuhnutím plochy přes 100 m ² , po ztuhnutí tl. 100 mm					
23	K	113107121R	Odstranění podkladu ze štěrkopisku tl do 100 mm ručně - provizorní komunikace	m ²	12,000	185,00	2 220,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
24	K	589101011R	Zametení a vyfoukání štěrkopisku z parkoviště ručně	m ²	120,000	5,00	600,00	
	PP		Zametení a vyfoukání štěrkopisku z parkoviště					
25	K	184911311R	Položení textilie v rovině a svahu do 1:5 - ochrana plastových zasakovacích dlaždic na parkovišti	m ²	120,000	39,00	4 680,00	
	PP		Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5					
26	M	69311011	geotextilie tkaná PES 100/50kN/m	m ²	120,000	13,86	1 663,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		geotextilie tkaná PES 100/50kN/m					
27	K	184911311R.1	Odstranění textilie v rovině a svahu do 1:5 - ochrana plastových zasakovacích dlaždic na parkovišti	m ²	120,000	8,00	960,00	
	PP		Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5					
	D	8	Trubní vedení				225 316,94	
28	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky do 100 mm					
29	M	01.1	Vyrovnávací betonový prstenec pod poklady TBW 600/100/120	kus	1,000	242,81	242,81	
30	M	01.4	Vyrovnávací betonový prstenec pod poklady TBW 600/40/120	kus	1,000	163,02	163,02	
31	K	831312193	Příplatek k montáži potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	1,000	2 630,00	2 630,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 150					
32	K	831392193	Příplatek k montáži potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 400	kus	1,000	7 910,00	7 910,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 400					
33	K	831442193	Příplatek k montáži potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 600	kus	2,000	13 600,00	27 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 600					
34	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	2,000	168,00	336,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160					
35	M	28611132	trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4	m	2,000	270,07	540,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4					
36	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	1,000	369,00	369,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400					
37	M	28611147	trubka kanalizační PVC DN 400x2000mm SN4	m	1,000	1 641,73	1 641,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 400x2000mm SN4					
38	K	871443121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	33,000	369,00	12 177,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 600					
39	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	33,000	1 831,34	60 434,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	9 600,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600					
41	M	59224427,1	dno betonové šachty jednolitě Excelent 120/120 (nátok 1x DN600 PP X-Stream/1x DN400 PVC KG, odtok DN 600 PP X-stream)	kus	1,000	29 476,79	29 476,79	
	PP		dno betonové šachty DN 1200 kanalizační výšky 120cm průměr 120x120 max. zaustvení potrubí V80					
42	M	59224427,2	dno betonové šachty jednolitě Excelent 120/120 (nátok DN600 PP X-Stream, odtok DN 600 PP X-stream)	kus	1,000	28 306,85	28 306,85	
	PP		dno betonové šachty jednolitě Excelent 120/120					
43	M	59224341	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	2,000	773,52	1 547,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200					
44	M	59224421R	deska betonová zákrytová pro osazení poklopů 62,5-120/20	kus	2,000	7 516,44	15 032,88	
	PP		deska betonová zákrytová pro osazení poklopů					
45	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21, část A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěši, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou vystaveny zvláště vysokému zatížení kol.					
46	M	Š16	Poklop celolitinový bez odvětrání, pantem a tlumicí vložkou KDL81B D400 s rámem (DN600, stavební výška 100 mm)	kus	2,000	3 054,48	6 108,96	
47	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	33,000	48,50	1 600,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
48	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	2,000	3 080,00	6 160,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15					
	D	997	Přesun sutě				9 693,93	
49	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,225	128,00	1 692,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění					
50	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	13,225	126,00	1 666,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
51	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	26,450	14,50	383,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
52	K	469973114	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	13,225	450,00	5 951,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	D	998	Přesun hmot				5 082,42	
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,040	80,40	164,02	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
54	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	11,800	348,00	4 106,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,700	1 160,00	812,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

Objekt:

2023-014.2 - VRN

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 9. 2023

IČ:

00259047

DIČ:

CZ00259047

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

IČ:

DIČ:

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Cena bez DPH		52 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 000,00	21,00%	10 920,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	62 920,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

Objekt:

2023-014.2 - VRN

Místo:

Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Datum:

6. 9. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	52 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	21 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Osecká ulice - zátrubnění odlehčení kanalizace

Objekt:

2023-014.2 - VRN

Místo:

Rokycany

Datum:

6. 9. 2023

Zadavatel:

Město Rokycany

Projektant:

Vodohospodářská

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel:

společnost Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							52 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							15 000,00	
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 02
PP Geodetické práce po výstavbě								
D VRN3 Zařízení staveniště							21 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP Zařízení staveniště								
3	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP Oplocení staveniště								
4	K	034303000	DIO (zpracování, osazení a demontáž DZ)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Dopravní značení na staveništi								
D VRN4 Inženýrská činnost							16 000,00	
5	K	040001000	Inženýrská činnost - pomoc při výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 02
PP Inženýrská činnost - např. vytyčení stávajících inženýrských sítí								
6	K	040001000.1	Inženýrská činnost - vytyčení sítí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 02
PP Inženýrská činnost - např. vytyčení stávajících inženýrských sítí								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace, oprava výústního objektu

Objekt:

2024-015.1 - Výměna kanalizace - ul. Ke Koupališti

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Projektant:

Vodohospodářská společnost Rokycany

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2024

IC:

00259047

DIČ:

CZ00259047

IC:

25021915

DIČ:

CZ25021915

IC:

45351325

DIČ:

CZ45351325

IC:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Cena bez DPH

1 158 303,97

DPH základní
snížená

Základ daně
1 158 303,97
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
243 243,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 401 547,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace, oprava výústního objektu

Objekt:

2024-015.1 - Výměna kanalizace - ul. Ke Koupališti

Místo:

Rokycany

Datum:

15. 7. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel:

Vodohospodářská
společnost Rokycany

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 158 303,97

HSV - Práce a dodávky HSV

1 158 303,97

1 - Zemní práce	527 328,56
2 - Zakládání	1 931,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 500,00
4 - Vodorovné konstrukce	104 135,06
5 - Komunikace pozemní	196 410,20
8 - Trubní vedení	272 541,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 178,00
997 - Přesun sutě	8 767,50
998 - Přesun hmot	8 511,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace, oprava výústního objektu

Objekt:

2024-015.1 - Výměna kanalizace - ul. Ke Koupališti

Místo: Rokycany

Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: Vodohospodářská společnost Rokycany

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel: Vodohospodářská společnost Rokycany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 158 303,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 158 303,97

D 1

Zemní práce

527 328,56

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	108,000	138,00	14 904,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva					
	VV		obrubníky		12,000			
	VV		12					
	VV		silnice		96,000			
	VV		96		108,000			
	VV		Součet					
2	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	28,000	44,70	1 251,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva		28,000			
	VV		2*14					
3	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	66,000	71,80	4 738,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		chodník		44,000			
	VV		0,5*88					
	VV		křižovatka ulice U Koupaliště - Madlonova		22,000			
	VV		2,2*10		66,000			
	VV		Součet					
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	55,40	4 432,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min		80,000			
	VV		10*8					
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	50,80	508,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	7,000	379,00	2 653,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebováním hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlostí DN do 200 mm					
7	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	10,000	416,00	4 160,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebováním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů					
8	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	191,900	104,00	19 957,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin					
	VV		přeložka kanalizace (dle výpočtu Autopen)		173,600			
	VV		173,6					
	VV		připojky		6,300			
	VV		0,7*1,5*6					
	VV		rozšíření pro šachty		12,000			
	VV		3*4		191,900			
	VV		Součet					
9	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	95,950	180,00	17 271,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3		95,950			
	VV		50% výkopu					
	VV		0,5*191,9					
10	K	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	95,950	260,00	24 947,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		50% výkopu		95,950			
	VV		0,5*191,9					
11	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	48,000	250,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	VV		2*1,2*2*10		48,000			
12	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	310,000	80,00	24 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
13	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	310,000	35,00	10 850,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	95,950	100,00	9 595,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
15	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	95,950	125,00	11 993,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	122,204	157,00	19 186,03	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
17	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	95,950	147,00	14 104,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
18	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	95,950	169,00	16 215,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	191,900	22,00	4 221,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		95,95*2		191,900			
20	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	422,180	335,00	141 430,30	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		Skládka Rokycany					
	VV		191,9*2,2		422,180			
21	M	58331200R	šterkopisek netříděný zásypový včetně odpravy	t	305,510	360,00	109 983,60	
	PP		šterkopisek netříděný zásypový					
	VV		100% výměna					
	VV		122,204*2,5		305,510			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	43,296	180,00	7 793,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		88*1,2*0,41		43,296			
23	M	58337331.1	kameniva PDK 32/63 včetně dopravy	t	108,240	465,00	50 331,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
	VV		43,296*2,5		108,240			
	D	2	Zakládání				1 931,67	
24	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,507	3 810,00	1 931,67	CS ÚRS 2020 02
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	VV		pod šachty					
	VV		1,3*1,3*0,1*3		0,507			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				19 500,00	
25	K	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 - stávající kanalizační šachty	m3	3,000	6 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu					
	D	4	Vodorovné konstrukce				104 135,06	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,433	820,00	1 175,06	CS ÚRS 2020 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm					
	VV		pod šachty					
	VV		1,5*1,5*0,15*3		1,013			
	VV		kanalizační přípojky					
	VV		6*0,7*0,1		0,420			
	VV		Součet		1,433			
27	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	26,400	3 900,00	102 960,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15					
	VV		kanalizace stoka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			88*1,2*0,25		26,400			
VV			Soubčet		26,400			
D	5		Komunikace pozemní				196 410,20	
28	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	88,000	130,00	11 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlnčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
29	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	88,000	260,00	22 880,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlnčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
30	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	66,000	422,00	27 852,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
31	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tl. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,000	964,70	63 670,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm					
32	K	460911111	Očištění kostek kamenných velkých z rozebranych dlažeb	m2	108,000	36,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m kostek velkých					
33	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	108,000	480,00	51 840,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého					
34	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	28,000	68,00	1 904,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					
35	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,000	462,00	12 936,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drobného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
D	8		Trubní vedení				272 541,92	
36	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	4,000	620,00	2 480,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mlže, výšky do 100 mm					
37	M	PR03	Vyrovnávací betonový prstec pod poklopy TBW 600/60/120	kus	2,000	185,33	370,66	
38	M	PR04	Vyrovnávací betonový prstec pod poklopy TBW 600/40/120	kus	2,000	163,02	326,04	
39	K	830391611	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400	m	88,000	180,00	15 840,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400					
40	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	6,000	212,00	1 272,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150					
41	M	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	6,090	743,33	4 526,88	CS ÚRS 2024 02
PP			trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F					
VV			6*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,090			
42	K	831312193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	4,000	2 630,00	10 520,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 150					
43	K	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	m	88,000	340,00	29 920,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250					
44	M	59710702	trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2,50m spojovací systém C Trída 160	m	89,320	1 250,70	111 712,52	CS ÚRS 2024 02
PP			trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2,50m spojovací systém C Trída 160					
VV			88*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		89,320			
45	K	837361221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250	kus	2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 250					
46	M	59711760	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 250/150 dl 500mm spojovací systém C/F tl 160/-	kus	2,030	2 114,04	4 291,50	CS ÚRS 2024 02
PP			odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 250/150 dl 500mm spojovací systém C/F tl 160/-					
VV			2*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		2,030			
47	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tl. C 25/30	kus	3,000	9 600,00	28 800,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tl. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	4,000	2 050,00	8 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu					
49	M	ŠA01	Šachtové dno Excelent 100/50 (odtok KT250, nátok 1x KT250, 1x KT150)	kus	1,000	5 520,13	5 520,13	
	PP		Š1 Š6					
	VV		Š1		1,000			
	VV		1					
50	M	ŠA02	Šachtové dno Excelent 100/50 (odtok KT250, nátok 2x KT250)	kus	1,000	5 520,13	5 520,13	
	PP		Š4					
	VV		Š2		1,000			
	VV		1					
51	M	ŠA03	Šachtové dno Excelent 100/50 (odtok KT250, nátok 1x KT150)	kus	1,000	5 208,23	5 208,23	
	PP		Š5					
	VV		Š3		1,000			
	VV		1					
52	M	Š07	Betonová šachtová skruž 100/100/12 SP	kus	2,000	2 493,52	4 987,04	
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
53	M	Š08	Betonová šachtová skruž 100/50/12 SP	kus	1,000	1 549,23	1 549,23	
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
54	M	Š09	Betonová šachtová skruž 100/25/12 SP	kus	1,000	1 105,30	1 105,30	
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
55	M	Š10	Betonový přechodový konus 62,5-100/12 SPK	kus	3,000	1 935,20	5 805,60	
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
56	M	Š11	Těsnění elastomerové DN1000	kus	7,000	215,99	1 511,93	
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
57	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Průvratník K SOUDURU ÚRS: 1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21... částí A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou vystaveny zvláště vysokému zatížení kol.					
58	M	PKL01	Poklop celolitinový Europa 8, bez odvětrání, pantem a tlumič vložkou KDL71B D400 s rámem (DN600, stavební výška 100 mm)	kus	3,000	2 622,91	7 868,73	
59	K	899722112.1	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm KANÁL	m	88,000	15,00	1 320,00	
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm					
60	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	88,000	48,50	4 268,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
61	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 kanalizace	m	88,000	48,00	4 224,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 178,00	
62	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	86,000	120,00	10 320,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár					
	VV		66		66,000			
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		86,000			
63	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	86,000	103,00	8 858,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
D 997 Přesun sutě							8 767,50	
64	K	997211611.1	Nakládání asfaltů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,500	145,00	2 392,50	
	PP		Nakládání sutě nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě					
	VV		66*0,1*2,5		16,500			
65	K	997002519.1	Příplatek ZKD 1 km přemístění asfaltů	t	33,000	12,00	396,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez překládání na určenou skládku. 2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejového lože, nástupišť, drážních stezek apod. 3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro další nakládání nebo překládání na jakýkoliv dopravní prostředek. 4. Další vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedeném překládání se oceňuje samostatně. 5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt stanovil jako nejhospodárnější pro dopravu silničními nebo kolejovými dopravními prostředky.								
		VV	Skládka Rokycany					
		VV	16,5*2		33,000			
66	K	997002511.1	Vodorovné přemístění asfaltů bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	16,500	126,00	2 079,00	
"Poznámka k souboru cen: 1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně.								
		VV	asfalty (m3*2,5)					
		VV	16,5		16,500			
67	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	19,500	200,00	3 900,00	CS ÚRS 2019 01
"Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
		VV	Skládka Rokycany					
		VV	19,5		19,500			
	D	998	Přesun hmot				8 511,06	
68	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,000	80,40	1 849,20	CS ÚRS 2019 01
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným: dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu.								
69	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	10,600	348,00	3 688,80	CS ÚRS 2021 01
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m.								
70	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	4,980	597,00	2 973,06	CS ÚRS 2023 02
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m.								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace, oprava výústního objektu

Objekt:

2024-015.2 - Oprava výústního objektu na odlehčovací stoce OS 1C

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany

IC: 00259047

DIČ: CZ00259047

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

IC: 25021915

DIČ: CZ25021915

Projektant:

Vodohospodářská společnost Rokycany

IC: 45351325

DIČ: CZ45351325

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany

IC: 45351325

DIČ: CZ45351325

Poznámka:

Cena bez DPH	265 636,70
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	265 636,70	21,00%	55 783,71
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	321 420,41
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace, oprava výústního objektu

Objekt:

2024-015.2 - Oprava výústního objektu na odlehčovací stoce OS 1C

Místo: Rokycany

Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: Vodohospodářská společnost Rokycany

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel: Vodohospodářská společnost Rokycany

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

265 636,70

HSV - Práce a dodávky HSV

265 636,70

1 - Zemní práce	54 746,40
2 - Zakládání	6 931,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	46 426,94
4 - Vodorovné konstrukce	79 567,00
8 - Trubní vedení	77 964,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace, oprava výústního objektu

Objekt:

2024-015.2 - Oprava výústního objektu na odlehčovací stoce OS 1C

Místo: Rokycany

Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: Vodohospodářská

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel: společnost Rokycany

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							265 636,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				265 636,70	
D	1		Zemní práce				54 746,40	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	20,000	117,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
2	K	111211231	Snesení listnatého kletu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	10,000	104,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Snesení větvi stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm					
3	K	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	8,000	1 440,00	11 520,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600					
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	616,00	4 928,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
5	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	800,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
6	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdva z betonu prostého ručně	m3	2,000	6 800,00	13 600,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
7	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	147,00	1 176,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
8	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,000	169,00	1 352,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	16,000	22,00	352,00	
PP			Uložení sypání na skládky					
VV			15		16,000			
10	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	35,200	342,00	12 038,40	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			Skládka Rokycany		35,200			
VV			16*2,2		35,200			
VV			Součet					
D	2		Zakládání				6 931,88	
11	K	273321111	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 pod VO	m3	1,425	3 800,00	5 415,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 8/10					
VV			betonové lože					
VV			0,15*9,5		1,425			
12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,875	670,00	1 256,25	CS ÚRS 2019 01
PP			Bednění základů desek zřízení					
VV			(3,7+2,8+3,3+2,7)*0,15		1,875			
VV			Součet		1,875			
13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,875	139,00	260,63	CS ÚRS 2019 01
PP			Bednění základů desek odstranění					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				46 426,94	
14	K	894201211	Stěny VO tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	5,586	3 990,00	22 288,14	CS ÚRS 2019 01
PP			Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		čelo					
	VV		6,8*0,3		2,040			
	VV		práh					
	VV		(1,5*0,4*0,3)		0,180			
	VV		boky (2x)					
	VV		(1,7*3,3*0,3)*2		3,366			
	VV		Součet		5,586			
15	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranně	m2	32,620	620,00	20 224,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranně					
	VV		čela					
	VV		6,8*2		13,600			
	VV		práh					
	VV		(1,5*1,5)*0,4		1,200			
	VV		bok 2x					
	VV		(2,7*3,3)*2		17,820			
	VV		Součet		32,620			
16	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění	m2	32,620	120,00	3 914,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění nadstávkových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu odstranění					
	D	4	Vodorovné konstrukce				79 567,00	
17	K	451573111	Lože pod VO otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,950	1 400,00	1 330,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopisku do 63 mm					
	VV		9,5*0,1		0,950			
18	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	9,500	1 340,00	12 730,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomarsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu II. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože II. 50 mm z betonu					
	VV		9,5		9,500			
19	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	9,500	226,00	2 147,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením					
20	K	463211151	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líc	m3	24,000	2 640,00	63 360,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg					
	VV		24		24,000			
	D	8	Trubní vedení				77 964,48	
21	K	891472421	Montáž koncových klapek PE-HD na kolmou stěnu DN 800 vč. spojovacího materiálu a vyvrtání otvorů pro hmoždinky	kus	1,000	4 620,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž koncových klapek PE-HD na kolmou stěnu DN 800 vč. spojovacího materiálu a vyvrtání otvorů pro hmoždinky (šrouby, podložky, hmoždinky)					
22	M	42285015	Klapka koncová PE-HD na kolmou betonovou stěnu DN 800	kus	1,000	73 344,48	73 344,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Klapka koncová PE-HD na kolmou betonovou stěnu DN 800					

Stavba:

Objekt:

KSO:

Miesto: Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Projektant:

Vodohospodářská společnost Rokycany

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2024

IC:

00259047

ĐIẾ:

CZ00259047

IC:

25021915

ĐIỂM:

CZ25021915

IC:

45351325

DIČ:

CZ45351325

IC:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Cena bez DPH			114 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 000,00	21,00%	23 940,00
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			137 940,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace, oprava výústního objektu

Objekt:

2024-015.3 - VRN

Místo:

Rokycany

Datum:

15. 7. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel:

Vodohospodářská
společnost Rokycany

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

114 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

11 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

51 000,00

VRN6 - Územní vlivy

24 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace, oprava výústního objektu

Objekt:

2024-015.3 - VRN

Místo:

Rokycany

Datum:

15. 7. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany

Uchazeč:

Metrostav DiZ s.r.o., středisko IS

Zpracovatel:

Vodohospodářská
společnost Rokycany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							114 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				114 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
1	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě - skutečné provedení	kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
D	VRN3		Zařízení staveniště				11 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Zařízení staveniště					
3	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oplocení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				51 000,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost - vytýčení sítí	kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Inženýrská činnost - např. vytýčení stávajících inženýrských sítí					
5	K	043154000	Zkoušky hutnící	kpl	3,000	15 000,00	45 000,00	
	PP		Zkoušky hutnící					
D	VRN6		Územní vlivy				24 000,00	
6	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky - výústní objekt	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ztížené dopravní podmínky					
7	K	062503000	Složité terén staveniště - výústní objekt	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Složité terén staveniště					
D	VRN7		Provozní vlivy				13 000,00	
8	K	072103001	Zajištění DIR místní komunikace (dopravní značení)	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy					